
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

ČÁST B 

vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Dodávka technologie pro pekařství KESI 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.58/0.0/0.0/16-060/0003405 

Název projektu Pekařství KESI – sociální podnik 

Část veřejné zakázky 
Část B: Dodávka hnětače těsta včetně díže a moučného 
hospodářství 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Libor Kepák 

IČO/DIČ 49487639/CZ7012013844 

Adresa sídla V Dědině 158, 664 82 Říčany 

Právní forma 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Libor Kepák 

 

Zadavatel Libor Kepák v souladu s § 50 a § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla společnost: 

 

ARTOS CZ, spol. s r.o. 

Bouzov - Jeřmaň 19 

PSČ 78325 

IČO 26813033 

V souladu s § 50 zákona zadavatel uvádí: 

Odůvodnění výběru: 
Hodnotící komise provedla hodnocení dle hodnotících kritérií stanovených zadavatelem, vše je 

podrobně popsáno ve zprávě o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto dokumentu, přičemž jako 

nejvhodnější byla určena nabídka společnosti ARTOS CZ, spol. s r.o., Bouzov - Jeřmaň 19, PSČ 78325, 

IČO 26813033. Hodnotící komise konstatovala, že účastník splnil požadavky zadavatele na prokázání 

kvalifikace: základní způsobilosti dle § 74 a § 75 zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, a další požadavky zadavatele stanovené 

v zadávací dokumentaci, a doporučuje zadavateli, aby tuto nabídku vybral jako nejvhodnější. Nabídka 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby 

nabídku vybral jako nejvhodnější, a zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl 

o výběru společnosti ARTOS CZ, spol. s r.o., Bouzov - Jeřmaň 19, PSČ 78325, IČO 26813033. 

 

 



V souladu s § 123 a) zákona zadavatel uvádí: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 – je přílohou tohoto dokumentu 

 

 

 

V souladu s § 123 b) zákona zadavatel uvádí: 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 – je přílohou tohoto dokumentu. 

Po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele bude vybraný 

dodavatel v rámci součinnosti před podpisem smlouvy dle § 122 zákona v souladu se zákonem vyzván 

(nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů), aby předložil: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

V rámci součinnosti před podpisem smlouvy dle § 122 zákona bude vybraný dodavatel vyzván, aby 

předložil v originále nebo ověřené kopii doklady k prokázání základní způsobilosti dle § 74 a § 75 zákona 

- výpisu z evidence rejstříku trestů 

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí tento předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, tak každý 
člen jejího statutárního orgánu. A je-li statutárním orgánem dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu. Podává-li 
nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad 
splňovat vedle výše uvedených osob rovněž i vedoucí této organizační složky. Tuto základní způsobilost 
musí dodavatel splňovat k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

- potvrzení příslušného finančního úřadu 

o tom, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele a písemného čestného prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani 

- pro § 74 odst. 1 písm. c) zákona předložením písemného čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou jednat za účastníka,  

- potvrzení příslušného orgánu či instituce 

o tom, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak i v zemi sídla, místa podnikání či bydliště. 

- výpisu z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán nebo předložení 
čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 V rámci součinnosti před podpisem smlouvy dle § 122 zákona bude vybraný dodavatel vyzván, aby 

předložil v originále nebo ověřené kopii doklady k prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 



zákona (výpisu z obchodního rejstříku) a technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, které 

byly nahrazeny čestným prohlášením, případně předloženy v prosté kopii. 

V rámci součinnosti před podpisem smlouvy bude vybraný dodavatel v souladu se zadávací 

dokumentací vyzván k předložení originálu / ověřené kopie pojistné smlouvy. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Příloha č. 3 Rozhodnutí o výběru dodavatele 
 
 
 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Brně dne 2. 5. 2018 

 

        …………………………………………… 

        Eurovision, a.s. 

        Mgr. Alice Šuhájková 

        Pověřena zadavatelem 


		2018-05-02T15:00:27+0200
	Mgr. Alice Šuhájková




